– Київ, Філадельфія, 1995 – Т. 6. – Кн. 1. – С. 365, 389.
4. Липинський В. Україна на переломі 1657–1659. Замітки до історії українського державного будівництва в XVII-ім столітті // Твори. – К., 1991. – Т. 3. – С. 3.
5. Липинський В. Хам і Яфет. З приводу десятих роковин 16/29 квітня 1918 року // Сучасність. – 1992. – № 6. – С. 65.
6. Потульницький В. Україна і всесвітня історія. Історіософія світової та української історії XVII–XX століть. – К., 2002. – С.